様式第１号（第３条関係）

   年 月 日

島根県デジタル拠点サービス提供者認定申請書

島根県知事 丸山 達也 様

（単独法人又は共同企業体代表企業）

所在地

法人名

代表者の肩書・氏名

島根県デジタル拠点サービス提供者認定実施要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

添付書類

（１） 計画書（様式ア）

（２） これまでの取組が分かるパンフレット等、企業等の事業概要を説明するもの

（３） 納税証明書及び法人登記事項証明書（発行後３か月以内のもの）

（４） サービス提供実績が確認できる書類